libro... Deinde id ipsum qtiod mediator... » — Fol. 00 v. a Ex libro

de Trinitate. Quia igilur ad eterna eapessenda... » — Fol. 92. Plu-

sieurs fragments sans titres. — Fol. 08. «Ex libro responsionis ad

Orosium presbiterum. Porro de sole et lima... » — Fol. 101 v". « Ex

libro de Civitate Dei XII . Deus, qui somme es atque ab boc... » —
Fol. Dis v". > De Academicis libri III. Cum ego reliquissem... » —
Fol. IO0. u De beatavita libri II Librum de beata vita non post libros

de Academicis... » — Fol. 111. « De ordine libri II. » — Fol. 1

1

1 v\

« Soliloquiorum libri III. n

Fol. 145. Sentences extraites de divers auteurs, sans titre.

Sur les deux feuillets de garde, fragments d'un obituaire du XIII* s.

XII e siècle. Parchemin. Plusieurs feuillets enlevés au commence-

ment, à la fin et dans le corps du volume. 102 feuillets. 300 sur

205 millim. Grandes lettres, initiales peintes. Rel. bois et peau de

cerf, tringles de cuivre, agrafes coupées. — (C.beminon.)

16. lugustini, Prosperi, Hieronymi et Orosii opéra.

Fol. 1. Début mutilé : - ...fideli intelligencia qua non sit opi-

nandum...» — Fol. 12 v". « ...sine aliqua dilacione conscripsi.

Explicit liber ad Renatum de natura et origine anime. -

Fol. 12 i\ .< (ncipit ad Petrum presbiterum de eadem re. Dilectis-
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sinio fratri et comprcsbitero Pctro Agustinus cpiscopus... n —
Fol. 22. « ...vel invenerit epistola ista, vel feeerit. Explicit epislola

ad Petrum presbiterum. »

Fol. 22 a Incipit ad Vincenlium Victorem de eadem re liber primus.

Quod michi ad te scribendum putavi... » — Fol. 43 v°. « ...remotis

plausibus alienis. Explicit liber II ad Victorem de natura et origine

anime. »

Fol. 43 v°. « Incipit ad Hieronimuin presbiterum epistola prima.

Dominum nostrum qui nos vocavit... » — Fol. 50 v°. « ...posse libe-

rari. Explicit. »

Fol. 50 v°. « Incipit liber sancti Prosperi [de] predicationibus gratie

Dei contra librum Cassiani presbiteri qui prenotatur de protectione

Dci. Gratiam Dei qua ebristiani sumus... » — Fol. 71. « ...ipsi gloria

in secula. Amen. Explicit... »

Fol. 71. u Incipit epistola sancti Augustini ad Petrum de fide calho-

lica. Epistolam, fil i Petre, tue caritatis... » — Fol. 80. s ...et hoc

quoque Deus illi revelabit. Amen. Explicit ecclesie catholice de régula

vere fidei liber, »

Fol. 8G. Extraits de S. Augustin.

a) u Quoniodo sancta Trinitas et sempiterna atque incommutabilis

facillime possit intelligi... »

/;) « Quo argumento colligendum sit Deumesse... »